一般社団法人 iRIC-UC　入会申込書（個人）
	一般社団法人　iRIC-UC

代表理事　清水康行　殿

	申込者：

	印

	貴法人の趣旨に賛同し、下記の通り会員として入会を申し込みます。

申込日：　　　　年　　月　　日
	申込者情報

	会員種別
	　□　正会員　　□　賛助会員

	フリガナ

	氏名

	住所

	Tel/Fax
	Tel:
	Fax:

	メールアドレス

＜お問合せ・入会申込書送付先＞
一般社団法人 iRIC-UC　事務局
〒168-0064　東京都杉並区永福三丁目３４－１１　トウケンビル２０１
Email: iricuc@gmail.com